INSTRUMENTI | PERGJITHSHEM VENDOR PER PLANIFIKIMIN E TERRITORIT TE BASHKISE FUSHE KRUJE
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Shk: 15 000

Legjenda
Koufin Administrath

B e

Propozimi | paraarimit 18 tokis
Funksionet

Agrikulure
B Agikuiture (sers)

Barimn - Rurala

Banirn - Urbane
0 Faghié gjelberimi

Gurare pir rehakilitim
- Hapesra sportiva
Hepsars s gisdber lumona
Hapsgre rrugare nderlchise
B iroiart i raiimit te uerave s zezs

Inadusin & lahis
I encusti @ rarde
B nsiiucions fesare
' Insifucions puaie

Hopaoa il

 Park arkeciogji

Park kodrinoe

Park ujar
| Park uiban
D Parderm miks {sherbima arsimane dhe banim)

| Pardarm miks (shérbma arsimone, shincelisare dhe banim)

B Pemorm miks (shirtima skanomice dhe barim|
B Pectonm miks (sherhime ahancmike dhe industnale)

Pyl

i
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Rozwruar
B sherbime ekanoenice (kyessht propozim par kevertin né truall|

- Tarminal repanal

Terminall | gytetit
Yaneza

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT

MIRATOHET
KRYETARI | K.K.T.
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Kryetari i Késhillit t& Bashkisé
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Miratuar me Vendim t& Késhillit t& Bashkisé
Nr. 42, Daté 13.11.2012

Kryetari | Bashkise

Z. GJON DHI

Miratuar me Vendimin e K.K.T. nr.:11, dt.:07.03.2014
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